
-

U NIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE

AWISO DI AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA APERTA

SEZIONE l: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE - l.l) DENOMINAZIONE, lNDlRlZZl

E PUNTI Dl CONTATTO. Denominazione ufficiale: Università Politecnica delle Marche;

fndirizzo postale: Piazza Roma n.22,60100 Ancona; Punti di contatto: dott.ssa Anna

'::i::::l':::':''"::::::
di committente: vtnuw.univpm.it (alla uoat ""rr [,bo ,,,,,,,:;,,,

Maria Antonini, fax 0712202413. Profilo
,,Ì:::::::.,,i.:.:,

j:: ::!:!:!:!:!:!:!:!:

..::ìì::: '":i:i'::,'i.i:

ll.1 .1) Den. , inazione "::.:i:il

. "i:.,,

Ufficiale on-line"). SEZIONE ll: OGGETTO DELL'APPALTO

Fl ..È
F r-)(t) È! l
7.È -/Hr.) \

"%' é
conferita all'appalto dall'Amministrazione aggiudicatrice: fornitura dQ|1S lomie d iffii

Ec! \
È- È I

HS -/
di studio universitari rilasciati dall'Università Politecnica del

Direttore amministrativo n. 124 del 12 gennaio 2012 e n.

Gara: 3814918 - ClGi 3822297344. 11.1.2) prestazione della

fornitura: fornitura - Ancona.
,,::riiii:i , ,,, r::;,:,,,, 

iliiiiiiiriii.i 

iiiiiii,i,:,r;i,'',"

11.1.5) cPV|r,,,,,,,2^2 0 , '-9',, 11.1. f"' Divisione tn

i,,ì,,,,,.,,,,,,,1:i'

UrplessivoValore finale totale degli pari a € 37.301,60 IVA

esclusa (oneri per la sicurczZ 
..i...p"ri 

a lV: PROGEDURA - 1V.1.1) Tipo di

s
procedura: aperta.*fiVrfuQ, Griteri'iri*ffigiudicazionei prezzo più basso. SEZIONE V:

,

AGGtUDlcAzoH fu"gerr' fullro - v.1) Data della ecisione di aggiudicazione

f nform aztoni sulle offerte: numero di offerte \ rll

e recapito dell'operatore economico in favore del quale è

:, : : :::tì!ìt-

:l:.:::::

tata I tafa la decisione
:i::l: iìi:ji:::ir

:::::!: ,::i:::::,.. ::i'

di aggiudicazione dell'appalto: Scriptorium Decore s.r.l., via

olpi ff.24, 60022 Castelfidardo (AN). V.4) lnformazioni sul valore dell'appalto: importo
Ert Eoiì
ft- v

annuo complessivo massimo presunto inizialmente stimato dell'appalto € 66.610,00 (lVA

esclusa); importo finale annuo complessivo pari a € 37.301,60 IVA esclusa (oneri per la

sicurezza pari a zero); ribasso percentuale del 44o/oi numero di anni: due anni con

decorrenza dal 1 aprile 2012. SEZIONE Vl: ALTRE INFORMAZIONI - Vl.2) lnformazioni

complementari: Responsabile del procedimento: dott.ssa Anna Maria Antonini. Vl.3.f)

1



I

i

l

i

organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo

Regionale Marche (ex art. 120, D. Lgs. 104/2010) - lndirizzo postale: via Della Loggia n.24,

60121 Ancona - Telefono: 071206946. Organismo responsabile delle procedure di

mediazione: Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture

(Ufficio del Precontenzioso) - lndirizzo postale: vía di Ripetta n.246, 00186 Roma ;

Telefono: 0636723368 Fax: 0636723362 lndirizzo internet:

Presentazione di ricorsi: TAR Marche, entro gg. 30 decorrenti dalla comunicàzione

iririri:i:i:i:i:i::ì:

,,:t:1,

degli

att ai sensi dell'art. 79 del D. Lgs . 16312006.

Ancona,20 marzo 2012.

L
.:l:lt::":'i:i

DIIRETTORE A ìhI.INISTRATIVO
i:::i::: :ì .!:ìì!

Avv. Giandome a Sebasfianelli

/

/


